29 Zilhicce
1220/20 Mart 1806 tarihli bir hattı
hümayunla, Seydişehir Kazası hal-
kının Üsküdar Ocağı’na nöbet usulü
nefer göndererek avarız ile bilumum
tekâlif-i örfiyeden ve bedelat-ı aske-
riyeden muaf olacakları bildirilmiş-
tir. İstanbul’da 16 Haziran 1826’da
yeniçeri ocağı kaldırılmış, Asakir-i
Mansure-i Muhammediyye adıyla
yeni bir ordu kurulmuştu. Tanzimat
öncesi gerçekleşen 1246/1831 ta-
rihli nüfus sayımına göre Seydişehir
kaza merkezindeki mansure askeri
sayısı 45 idi. 1839 Tanzimat Ferma-
nının ilanı sonrasın çevre kazalarda
olduğu gibi Seydişehir’de “Asâkir-i
Nizâmiye-i Tanzîmiyye” adıyla zabit
ve neferler istihdam edilmişti. 1843
tarihli düzenlemeden önce kentte
42 Redif askeri mevcuttu. Seydişe-
hir’de 1260/1845’te yapılan nüfus
sayımında nizamiye askerlerinin

ahaliden ayrı olarak tespit edilip ya-
zıldığı görülmektedir. 78’i kent
merkezinde 258’i kazaya bağlı köy-
lerde olmak üzere Seydişehir’de top-
lam 336 nizamiye askeri bulunuyor-
du. 1869 sonrası ise yeni düzenle-
melerle 1. Redif Sınıfı, 71.

(5) Ekekon,20 Ocak 1947,s.1;Ekekon,17 Şubat
1947,s.2; Selçuk,22 Ocak 1947, s.1; Selçuk, 4
Şubat 1947,s.3; Ercan Arslan ,“Seydişehir Hükü-
met Konağı Nasıl Yandı?”, Seydişehir Postası,
Yıl,49,Sayı 2440, 5 Ocak 2021,sayfa 5.

met Efendi’nin oğludur. Doğum Ta-
rihi 1742/43 tür. “İhya Divanı” adlı
eseri meşhurdur. Süleymaniye Med-
resesi’nde müderrislik görevindey-
ken H.1228/1812 tarihinde vefat
etmiştir. Mezarı Kasımpaşa’da Çö-
rüklük Kabristanı’nda bulunmakta-
dır. Muallimhane Camii duvarında-
ki kitabenin III.Selim Devrinde yap-
tırılan kışlanın kitabesi olduğu
böylece netlik kazanmıştır. Bu ko-
nudaki katkılarından dolayı değerli
öğretim üyesi Abdullah Tevfik Bil-
dik Bey’e teşekkürlerimi ifade et-
mek istiyorum.